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سرمقاله

 تأملی بر یک سفر 
»ای دلبر رعنای من، از من چرا رنجیده ای؟ ای شوخ بی پروای من، از من چرا رنجیده 
ای؟« رنج و پروا! این ترانه زیبا،  با دوتار یا سه تار استاد برجسته موسیقی خراسانی، 
سرآغاز یک سفر خیرخواهانه است که این روزها در فضای مجازی پست هایی از آن 
منتشر شده است. در روزهای گذشته ویدیوها و تصاویری از حضور آقای پرویز پرستویی 
بازیگر برجسته سینما و تلویزیون درکنار بعضی از چهره های مشهور از جمله آقای رسول 
خادم قهرمان بزرگ کشتی ایران و جهان در برخی روستاهای مرزی خراسان جنوبی 
منتشر شده است. تصاویر اشتراک گذاری شده در فضای مجازی مربوط به هفدهم 
خرداد است. بازیگر و ورزشکار محبوب ما این بار رنج سفر بر جسم و جان شان هموار 
کرده اند  و برای کمک به مردم محروم بعضی روستاهای استان از جمله روستاهایی مثل 
»چاه علی گل« و ظاهراً دوازده روستای مرزی دیگر، کمک های مردمی جمع آوری 
 شده را بین اهالی تقسیم می کنند. حتماً دعوت می کنم این ویدیوی چند دقیقه ای
زیبا را ملاحظه بفرمایید. فیلم، بازتاب های خوبی داشت و شاید مهم ترین مقصود و 

هدفش از همان لحظات اولیه با معطوف شدن نگاه ها و ... مشروح در صفحه 2

*  هرم پور

عهد شکنی شهرداری با  صنوف آلاینده 

2 با ما حرف بزن ؛  مشاوره  حدود ۷ هزار نفر با مشاوران بهزیستی در روزهای کرونایی3فعالان رشته های ورزشی خراسان جنوبی در شوک تصمیم »ورزش و جوانان«

11 سال بلاتکلیفی صاحبان مشاغل آلاینده بیرجند 

حدود 11سال است  که طرح انتقال صنوف آلاینده در شورای شهر و محافل گوناگون مطرح است اما هنوز به نتیجه کافی نرسیده است. روز گذشته جمعی از اعضای صنوف آلاینده به شهرداری رفته و اعتراض کردند. اسفند سال گذشته شهرداری پس از اعلام 
نارضایتی فعالان این صنوف قول تحویل زمین ها را داد اما دوباره عمل نشدن وعده ها صاحبان این صنوف را مقابل شهر داری بیرجند کشاند. یکی از فعالان این صنوف در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: ما هنوز تکلیف خودمان را نمی دانیم نیمی از زمین ها متعلق 

به شهرداری و نیم دیگر متعلق به راه و شهرسازی است، زمین هایی که در پشت قبرستان برای صنوف آلاینده انتخاب شده هنوز خاکی است و آماده نیست. ...  مشروح در صفحه ۵

 رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور :

۷1 نفر از جهادگران عرصه کمک مومنانه
و مبارزه با کرونا در استان تجلیل شدند

یک شرکت ساختمانی جهت تکمیل کادر دفتری خود از افراد واجد 
شرایط در بیرجند در ردیف شغلی ذیل دعوت به همکاری می نماید.

توضیحاتجنسیتنوع شغلردیف

منشی / ۱
امور دفتری

حداقل لیسانس – آشنایی با نرم افزارهای خانم
کاربردی و مالی – شیفت عصر 1۶/۳۰ تا ۲۰/۳۰

متقاضیان محترم می توانند جهت مصاحبه و سایر موارد مربوطه 
با شماره ذیل تماس حاصل نمایند.

09154946360    ساعت تماس: 7:30 الی 14

برادر و همکار محترم جناب آقای مهندس اصغرزاده
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه 

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت بیکران الهی و برای بازماندگان طلب صبر

 و شکیبایی داریم. ما را در غم خود شریک بدانید

فرهان و فلاح

جنـاب آقـای مرتضـی اصغـرزاده
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان

 مرحومه حاجیه خانم عصمت اصغرزاده
 را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران الهی

 و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان / شرکت دامپروری

 و کشاورزی ستاره کیان بیرجند/ برادران خیریه- فرزین-  صابر تنها

جناب آقـای مهنـدس اصغـر زاده
مدیرعامل محترم تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان 

مرحومه عصمت اصغر زاده
 را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، با احترام و تمکین بر مشیت الهی

 ابراز همدردی مرا پذیرا باشید، به امید آن که روح آن مرحومه مرهون رحمت آفریدگارش گردد. 
از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستارم.

حاج عباس عسکری

جناب آقای مهندس اصغرزاده
مدیرعامل محترم تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت مادرگرامی تان 

مرحومه حاجیه خانم عصمت اصغر زاده
 را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، خبر درگذشت مادر چنان سنگین و جانسوز 
است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا 

نیست، از خداوند برایتان صبری عظیم و برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی خواستارم.

مهدی عسکری

جناب آقای محمدرضا قرایی
رئیس محترم شورای اسلامی استان خراسان جنوبی

درگذشت همسر گرامی تان را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض 
می نماییم. از خداوند متعال برای آن فقیده سعیده غفران و علو درجات و برای شما و عموم 

مصیبت دیدگان صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.
اعضا و کارکنان شورای اسلامی استان خراسان جنوبی

     جناب آقای مهندس کسائی
مدیر محترم تعاون ، کار  و  رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده،
برایتان از خداوند متعال در منصب جدید آرزوی سربلندی داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

جنـاب آقـای مهنـدس قـوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن هفته جهاد کشاورزی
 را خدمت جناب عالی، همکاران محترم و تمامی تلاشگران عرصه تولیدات 

کشاورزی استان تبریک عرض می نماییم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های
 دان و علوفه شرق و قاین طیور

 مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

کم شنوایی به دلیل سروصدا:
آیا می دانید صدای به ظاهر ملایم اما ممتد سشوار 
می تواند به سلامت گوش های شما آسیب بزند؟
برای آشنایی بیشتر با خدمات، شنوایی قائم 

را به شماره 10008590  ارسال نمایید

جناب آقای مهندس اصغر زاده
مدیرعامل محترم شرکت تعاوني مرغداران وحدت سربیشه

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، 

از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر 
بازماندگان صبر و آرامش قلبی در برابر این غم سترگ خواستاریم. 

روح شان شاد و یادشان گرامی باد

شرکـت فـراز دانـه آونـد- شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

صفحه   5
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۱.۵میلیارد تومان قرارداد با صنایع خراسان جنوبی منعقد شد
های  دانشکده  تومانی  میلیارد  از ۱.۵  بیش  قراردادهای  انعقاد  از  استان  ای  حرفه  و  فنی  دانشگاه  رئیس   مهر- 
فنی و حرفه ای استان با صنایع مختلف استان خبر داد.محمود نخعی عنوان کرد: امسال ۲۱۲ میلیارد تومان برای توسعه 
و تجهیز کارگاه ها و آزمایشگاه های دانشگاه های فنی و حرفه ای در سطح کشور اختصاص یافته که توزیع می شود.

تأملی بر یک سفر

* هرم پور 

   »ای دلبر رعنای من، از من چرا رنجیده ای؟ ای شوخ بی پروای من، 
از من چرا رنجیده ای؟« رنج و پروا! این ترانه زیبا، با دوتار یا سه تار استاد 
برجسته موسیقی خراسانی، سرآغاز یک سفر خیرخواهانه است که این 
روزها در فضای مجازی پست هایی از آن منتشر شده است. در روزهای 
گذشته ویدیوها و تصاویری از حضور آقای پرویز پرستویی بازیگر برجسته 
سینما و تلویزیون درکنار بعضی از چهره های مشهور از جمله آقای رسول 
خادم قهرمان بزرگ کشتی ایران و جهان در برخی روستاهای مرزی 
خراسان جنوبی منتشر شده است. تصاویر اشتراک گذاری شده در فضای 
مجازی مربوط به هفدهم خرداد است. بازیگر و ورزشکار محبوب ما این 
بار رنج سفر بر جسم و جان شان هموار کرده اند و برای کمک به مردم 
محروم بعضی روستاهای استان از جمله روستاهایی مثل »چاه علی گل« 
و ظاهراً دوازده روستای مرزی دیگر، کمک های مردمی جمع آوری 
شده را بین اهالی تقسیم می کنند. حتماً دعوت می کنم این ویدیوی 
چند دقیقه ای زیبا را ملاحظه بفرمایید. فیلم، بازتاب های خوبی داشت و 
شاید مهم ترین مقصود و هدفش از همان لحظات اولیه با معطوف شدن 
نگاه ها و ذهن ها به محرومیت های استان، برآورده شد. در بخشی از 
این ویدیوی منتشر شده که با نماهنگی زیبا آمیخته با موسیقی مقامی 
خراسانی، حس و حال مخاطب را به سیطره می گیرد و تأثیر جذاب تری 
بر  مخاطب می گذارد، آقای پرستویی حین حضور در منزل یکی از اهالی 
محروم منطقه، مطلبی را عیناً به این صورت مطرح می نمایند: »این را به 
عنوان نارضایتی نمی گوییم ولی می گوییم چرا باید چنین وضعی وجود 
داشته باشد؟ من ایمان دارم که مسئولین ما حتی این جا  را نمی شناسند. 
این واقعاً انصاف نیست که ما این آدم ها را نبینیم. خوبه که این آدم ها را 

زیرنظر داشته باشیم و گاهی هم بهشان سر بزنیم.« اما چند نکته مهم:
۱ - خراسان جنوبی استانی کم برخوردار است. این استان در برخی 
از حوزه ها محرومیت های ویژه هم دارد. این یک واقعیت غیر قابل 
کتمان است. اما همگی بپذیریم که خراسان جنوبی برای زیر پاگذاشتن 
محرومیت هایش در این برهه مهم تاریخی، بیش از آن که نیازمند جلب 
 کردن توجه مسئولین و مخاطبین خود از مجرای سوار شدن بر احساس ها 
و ارائه کمک های معیشتی صرف باشد، نیازمند تزریق فرهنگ توسعه 
به مردم و هدیه دادن منطق پیشرفت به مناطق کم برخوردارتر استان 
است تا توسعه را بشناسند، بخواهند، مطالبه کنند و از همه مهم تر، آن را 

بپذیرند، نه  آن که پسش بزنند.  
۲ - به دلایلی که فعلًا جای بحثش نیست، حاشیه های مرزی کشور 
همواره با محرومیت های ویژه پنجه در پنجه بوده اند. اما چنین شرایطی 
دلیلی بر این ادعا که »مسئولین روستاها را نمی شناسند« یا »از محرومیت 
هایشان بی خبرند« نیست. آنچه همیشه حتی ما که بومی و مثلًا دلسوز 
این استان هستیم، مدعی آن شده ایم و مطالبه آن را داشته ایم، عدم 
اطلاع و شناخت نبوده، بلکه فقدان برنامه و عدم توان اجرا و مدیریت 
بوده است که خوشبختانه در سال های اخیر به حداقل رسیده و در دوران 
استاندار جدید، به صورت غیرقابل باوری شکاف بین مشکلات و استعداد 

استان برای رفع آن ترمیم پیدا کرده است.

3 -  بیان مطالبی از این دست از سوی سلبریتی های مردمی که 
همواره از محضر آنان درس های فراوان اخلاقی آموخته ایم، اگر بر اثر 
بی اطلاعی از شرایط منطقه باشد، جای گلایه مندی و اگر بر اثر برخی 
القاء پذیری های مبتنی بر احساس های زودگذر باشد، جای تعجب 
دارد. جناب آقای پرستویی عزیز و جناب آقای خادم بزرگوار! عزیزان 
محبوب دل های همه ما! ده ها روستا به مثابه و مشابه آنچه شما در 
هفدهم خرداد و تنها برای چند ساعت میهمانشان بودید و ملاحظه 
فرمودید و قدم بر آن گذاشته و با دل هایتان پذیرای رنج و غم های 
اهالی شان شدید، در جای جای استان وجود دارد که هم مسئولان از 
آن باخبرند و هم کارهای فراوانی در قبال آن انجام داده اند. اما چه 
کنیم که مثل شما و دوستان بزرگوارتان نه مرکزنشین و نه دارای شأن 
و جایگاه ویژه ای برای شنیده شدن و دیده شدن هستیم. ممنونیم که 
آمدید تا ما را ببینید و ما را بشنوید و سپاسگزاریم که برای دیدن و 
شنیده شدن مان تلاش می کنید. اما »آمدی جانم به قربانت ولی حالا 
چرا؟« همت و تلاش مسئولان استان هم در این ماه ها این است که 
استان را به چشم و گوش مسئولان بکشانند که اگر در این کار موفق 
شوند خراسان جنوبی نه یک سال که ده ها سال جلو افتاده و به مقاصد 
توسعه ای و اهداف رفع محرومیتش نزدیک تر شده است. سال ها بود 
منتظر حرکت های بزرگ این چنینی از طرف شما عزیزان بودیم که 
متأسفانه به هر دلیلی انجام نشد. اکنون هم بسیار ممنونیم، اما با کمی 
گلایه از تأخیرهایتان که خوشبختانه به نوعی دیگر و توسط افرادی 

دیگر از جمله تیم مدیریتی جدید استان در حال جبران شدن است.
4 -  ما باز هم نیازمند حضورگرم تان هستیم. در این استان و در هر 
گوشه اش با همان دلسوزی و با همان همیت و غیرت و مهربانی 
همیشگی تان. اما این بار درکنار همه رنج هایی که از غم این مردم 
بر شما می نشیند، دوست داریم با فکرها و اندیشه ها و فعالیت ها و 
همت های بلندی که منجر به کارهای بزرگ در این استان برای رفع 
محرومیت شده کمی هم دست بدهید و دل هایتان را جلای امید و 

انگیزه به مدیران خدوم استان ببخشید.
۵ -   نمی خواستم این را بگویم اما راستش را بخواهید کمی به من و 
هم استانی های عزیزم بر می خورد که دوستان بزرگواری چون شما 
کمی توشه معاش به دست بگیرند و صدقه وار، درب خانه های هم 
استانی هایم را با هر مقدار از محرومیت بزنند و چیزی تحویل شان 
بدهند و بعد بگویند که ما از تهران به یادشان بودیم و شما در کنارشان 
بویی از مساعدت برای آنها نبرده اید! آقای پرستویی عزیز و جناب 
خادم بامحبت! ما هم می دانیم و می بینیم. اما چه کنیم که »دِرم 
داران عالم را کَرم نیست و کَرم داران عالم را دِرم نیست«! شما که از 
قضا هم صاحب دِرم هستید و هم صاحب کَرم، کاش کمی بیشتر و 
پیشتر می ماندید و می آمدید و توبره جوانان و نوجوانان این دیار مرزی 
را از آموخته های هنری و ورزشی تان هم پر می کردید. این روزها 
فرزندان این دیار به چنین توشه های معاشی بیشتر نیازمندند. ویدیوی 
زیبای شما با ترانه  »ای ماه عالم سوز من، از من چرا رنجیده ای؟ ای 
شمع شب افروز من، از من چرا رنجیده ای؟ خواهم تو را میهمان کنم، 
از جان و دل قربان کنم، جای تو بر چشمان کنم، از من چرا رنجیده 
ای؟« پایان می یابد. اما انتظار ما برای میهمان نوازی های بهتر از شما 
هیچگاه پایان نخواهد پذیرفت. باز هم چشم هایمان جاده قدم های 
خیرخواهانه تان. منتظرتان هستیم، اما این بار با خبرها و توشه های 

بهتر از قبل.
 )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره 

0930494383۱ ارسال فرمایید(         

سرمقاله

 با ما حرف بزن
 مشاوره  حدود ۷ هزار نفر با مشاوران بهزیستی در روزهای کرونایی

نسرین کاری - در عصر حاضر، تغییر 
و تحولات ایجاد شده در سبک زندگی 
و تفاوت در نوع نیازهای آن باعث شده 
تا مشکلات و مسائل خانواده علاوه بر 
به  پیچیده شدن، رنگ و بوی دیگری 
خود بگیرد. برای همه انسان ها ممکن 
است در زندگی مشکلاتی به وجود آید که 
ذهن او را به خود مشغول کرده است. بعد 
از رفتن به مشاوره روانشناسی  و حل شدن 
این مشکلات، متوجه می شویم که چقدر 
بی ارزش بوده است ، ولی به خاطر اهمیت 
 زیاد به آنها جریان زندگی ما را کاهش 
خدشه دار می کند.  معاون امور توسعه 
پیشگیری بهزیستی استان  با بیان اینکه، 
حل و فصل معضلات ایجاد شده نیاز به 
بررسی و ارزیابی ریشه ای در پرتو مشورت 
و مدد خواستن از یک مشاور و متخصص 
باتجربه دارد، می افزاید:  مشاوره به ما یاد 
می دهد که با حل کردن مشکل ذهن و 
زندگی خود را به درستی در دست بگیریم. 

مشاوره تلفنی جایگزین مشاوره 
حضوری

نشان  خاطر  شادمهری  احمدی   دکتر 
می کند: مراجعه به مراکز مشاوره برای 
بنابراین  نیست،  امکانپذیر  افراد  همه 
تواند  می  زیر  دلایل  به  تلفنی  مشاوره 
که  باشد  آن  برای  مناسبی  جایگزین 
به  اشاره  با  وی  دارد.  متعددی  مزایای 
اینکه دسترسی آسان اولین مزیت مشاوره 
تلفنی است ادامه می دهد: عوامل محدود 
کننده برای گرفتن مشاوره خوب در زمان 
را بسیار کمتر می کند چرا که  موجود 

ممکن است محل کار و یا زندگی شما 
از مرکز مشاوره ای که شما تمایل دارید 
از مشاوران آن مشاوره بگیرید، دور باشد. 
وی ادامه می دهد: ممکن است شما در 
آن تایم مشغول هر کاری باشید و نتوانید 
از منزل به هر دلیلی خارج شوید می توانید 
به راحتی و سهولت، مشاوره تلفنی برای 
حل مشکلات خود را داشته و مسائل خود 
را در همان لحظه پیگیری کنید. معاون 
امور توسعه پیشگیری بهزیستی صرفه 
عنوان  بعدی  مزیت  را  زمان  در  جویی 
کرد و گفت: با مشاوره تلفنی می توان 
بدون صرف زمان اضافه برای رفت و آمد، 
ماندن در ترافیک و شلوغی، مشکلات 
خود را در همان مکانی که هستید ، حل 
کنید.  احمدی شادمهری یادآور می شود: 
بسیاری از افراد به دلیل مشغله هایی که 
دارند امکان مراجعه حضوری ندارند و می 
توانند از طریق مشاوره تلفنی در هر زمان 

که فرصت داشته باشند.

مشاوره رایگان با ۱۴۸۰ 

 وی گفت: مشاوره تلفنی ۱480 به صورت 

رایگان ارائه می گردد.  این مسئله برای 
امکان بهره  افرادی که به دلایل مالی 
مندی از مشاوره حضوری را ندارند می 
به  اشاره  با  باشد. وی  تواند یک مزیت 
اینکه سازمان بهزیستی برای دسترسی 
و  مشاوره  خدمات  به  مردم  عموم 
را  تلفنی  مشاوره  امکان  روانشناختی 
برای استفاده کاربران فراهم کرده است، 
عنوان کرد: مشاوره تلفنی به این معنی 
و  گیرنده  تماس  بین  تعاملی  که  است 
مشاور از طریق  تلفن صورت می گیرد 
نیازهای  نمودن  برطرف  جهت  در  که 
فوری تماس گیرندگان و تثبیت یا بهبود 
احساس سلامت روانی آنها می باشد. وی 
تاکید می کند: مشاور کمک می کند تا 
تماس گیرنده نیازهای خود را مشخص 
نموده و راه حلی برای مسایل خود بیابد و 
 توانایی تصمیم گیری در وی تسهیل شود. 
معاون امور توسعه پیشگیری بهزیستی 
تلفنی  مشاوره  اینکه  بیان  با  استان  
عنوان صدای  با  که  بهزیستی  سازمان 
با خط تلفن ۱480 شناخته می  مشاور 
شود،  ادامه می دهد: این مرکز  با هدف 
ارائه خدمات مشاوره و راهنمایي سریع ، 

در دسترس و آسان در هر نقطه کشور به 
مسائلي در حیطه هاي فردي، خانوادگي، 
کودک و نوجوان، اعتیاد، مشاورة پیش از 
ازدواج و .... راه اندازی شده و همه روزه به 
جز ایام تعطیل از 8 صبح تا 8 شب فعالیت 
بیان  با  شادمهری  احمدی  نماید.   می 
اینکه در این ایام مواجهه با کرونا تا ۱۲ 
شب و روزهای تعطیل هم فعال می باشد، 
می افزاید: دسترسي به خدمات مشاوره و 
خدمات روانشناختي از طریق تلفن در هر 
نقطه از استان و در دو شیفت صبح و 
عصر و رایگان بودن خدمات از مزایای 
این نوع مشاوره است.  وی خاطر نشان 
روانشناسان۱480  و  مشاوران  کند:  می 
دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد  و 
دکترا هستند. همه افراد ساکن استان می 
توانند از هر نقطه از استان چه با تلفن ثابت 
و چه موبایل با شماره گیری خط ۱480  
 از خدمات مشاوره تلفنی بهره مند شوند.

۲۵۱ تماس با موضوع کرونا

 وی با اشاره به اینکه در طی مدتی که با 
 . هستیم  مواجه  کرونا  بیماری  شیوع 
 روانشناسان و مشاوران از طریق خط تلفن
 ۱480به  ۶ هزار و 800 نفر از تماس گیرندگان
خدمات مشاوره ارائه نموده اند، ادامه داد:  
از این بین ۲۵۱ تماس با موضوع کرونا 
بوده است. بیشترین علت تماس های 
مرتبط با کرونا مربوط به اضطراب افراد 
در خصوص مبتلاشدن به آنها، نگرانی 
از سلامت فرزندان و اطرافیان، دغدغه 
ایجاد  واحتمالا  مرگ  در خصوص  آنها 

مشکلات برای بازماندگان بوده است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

   0912  1۸5 ۸405         
 0912 5۸   7۸ 100
  0912 590  7352  
 0912   5353   62۸
 0912  647  04۸9 

  0912 7117  641
 0912 ۸۸۸   9534
 0912  024 0300 
 0912 07۸  2300 
 0912 061  001۸

 0912 05  222 03 
 0912 05  222 04 
  0991  7777  231
 0919  676  9424
  0917  259  1003  

  0915   000  916  0
 0915  2   362 362
  0915  2  363 363
 0915  90 404  90
 0915  90 33۸  90

  0914  00160 32
 0914 2۸9  1000
 0914 966  1000
 0914  9۸6 1000 
 091۸  21۸ 9000 

091۸  41 7777 4
 0915   510 51۸9  
 0915 50  67۸ 47  
 0910  5  40 30 30 
 0910  6  90  3030

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)نوبت اول( 
انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان 

استان خراسان جنوبی
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان 
جنوبی روز سه شنبه ۱۳۹۹/۴/۲۴ ساعت ۱۷ در محل سالن غدیر به آدرس ابتدای خیابان 
پاسداران برگزار می گردد. از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه فوق شرکت 
نمایند. هر یک از نمایندگان شرکت ها علاوه بر حضور خود می توانند وکالت حضور یک 

شرکت دیگر را با ارائه وکالت نامه عهده دار گردند. 
ضمنا از کلیه اشخاصی که تمایل به همکاری با انجمن به عنوان بازرس اصلی و علی البدل را 
دارند دعوت می گردد، تقاضای کتبی خود را به انضمام تصویر شناسنامه ، کارت ملی و یک 

قطعه عکس ۴×۳ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۲۱ به آدرس فوق ارسال نمایند.
دستور جلسه: ۱- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان به مجمع عمومی در خصوص 
عملکرد سال ۱۳۹۸ ۲ - تهیه و تصویب صورت های مالی سود و زیان ۳- بررسی و تصویب 
بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۳۹۹ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل انجمن 

هیئت مدیره انجمنبه مدت یک سال.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 

انجمن صنفی کارفرمایی

سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفي کارفرمایی سازندگان مسکن 
و ساختمان استان خراسان جنوبی روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴ 
ساعت ۱۸ در محل سالن غدیر، ابتدای خیابان پاسداران برگزار می گردد. 

از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه فوق  شرکت نمایند. 

دستور جلسه :
 افزایش منابع مالی انجمن بر اساس پایه اعضا

هیئت مدیره انجمن

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸۱۳۱۵ در اجرای دستور فروش صادره موضوع دعوی خانم شیما ممتاز 
به طرفیت آقای میثم رخشانی در خصوص ششدانگ یک باب آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۸۸۲ فرعی از 

۱۴۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۶۳۴ قطعه ۱۲ تفکیکی بخش ۲ بیرجند واقع در خیابان مدرس ۳- پلاک ۴ طبقه پنجم 
با قدمت ساخت ۱۵ سال با سیستم اسکلت فلزی و مهار جانبی و نمای سنگ مرمریت واقع در طبقه پنجم به مساحت اعیان 
۱۰۶/۵۶ مترمربع شامل دو خواب با کف سرامیک و دیوارهای گچ سفید و آشپزخانه دارای کابینت هایگلاس و دیوارها کاشی 
کاری و درب ها با روکش ملامینه و کف پوشیده شده با سرامیک ۴۰*۴۰ و دارای توالت فرنگی، درب اصلی با روکش ملامینه 
 فاقد سیستم گرمایش و رادیاتور و پنجره ها با پروفیل آهن و شیشه دو جداره با پارکینگ دارای انشعاب کنتور برق ۲۵ آمپر 
تک فاز و آب و گاز شهری می باشد که به مبلغ۵/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه 
تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده 
شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده 
 مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت

۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده 
به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد آدینه

دادگستری کل استان خراسان جنوبی
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تحویل موقت پروژه آبرسانی به روستای القار شهرستان بیرجند

سرپرست امور آب و فاضلاب بیرجند گفت: با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال پروژه آبرسانی به روستای القار و ایستگاه پمپاژ خوشینه به صورت موقت تحویل شد. به گزارش صدا و 
سیما سید احمد ندائی جوان افزود: این پروژه که از سال ۱۳۹۷ آغاز شد شامل یک باب ایستگاه پمپاژ بین راهی، ۳ هزار و ۱۰۰ متر خط انتقال و ۳۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره 

آب است. وی گفت: مردم روستای خوشینه می توانند با در دست داشتن مدارک لازم برای خرید انشعاب به نبش معلم ۱۷ امور آب و فاضلاب شهرستان بیرجند مراجعه کنند.
* سلام آقای استاندار شما که به هر 
جای استان سفرمی کنید قدمتان خیر 
از  رفتید  هم  پیش  وقت  چند  هست 
 منطقه گردشگری بند دره بازدید کردید
اختصاص  آنجا  برای  خوبی  اعتبار  و 
یه  کنم  می  خواهش  شما  از  دادید 
سری هم ازجاده درحال احداث بیرجند 
پیامبر اعظم)ص( به شهرک چهکند که 
فاصلش ۴/۵ کیلومتر هست بزنید این 
جاده قرار بوده سال ۹۷ به بهره برداری 
برسه متاسفانه به خاطر بودجه مسکوت 
چهکند  شهرک  استاندار  آقای  مانده 
جمعیت بالای دارد که رفت و آمد برای 
اهالی از این جاده هم نزدیکتر و آسانتر و 
از نظر سوخت خودروها به صرفه هست 
ازجنابعالی تقاضا داریم یه لطف وعنایتی 
کنید این مشکل را حل نمایید. دعای 

خیر اهالی چهکند بدرقه راهتان.

* از مدیر کل محترم راه و شهرسازی 
خواهشمندیم  داعی  مهندس  جناب 
همانند برخی شهرها در استان که اخیرا 
زمین  هکتاری  و ۷۰  های ۵۰  طرح 
برای ساخت و ساز در اختیار آنها قرار 
گرفته است، محدوده ساخت و ساز در 
بیرجند را افزایش دهند و با توسعه حریم 
شهر بیرجند از افزایش قیمت زمین در 

بیرجند جلوگیری کنند.

* سلام. مسئولین محترم شهرداری 
نکنه حاشیه پاسداران ۳2.۱ جزء شهر 
نیست که نه آب میدین و نه تمیز می 
کنین. اگه فضای در خونه خود مسئولین 

بود بازم همین بود!

عروسی  جلسه  رفتیم  جمعه  شب   *
- متاسفانه عوامل تالار به افرادی که 
فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرده 
بودند تاکید داشتند تمامی صندلی ها 
ضمناً   بشه  توزیع  شام  تا  کنند  پر  رو 
حداقل اصول بهداشتی رو هم رعایت 
نکرده بودند و کاملًا مشخص بود حتی 
پلاستیک روی میزها به دفعات استفاده 
شده بود همچنین برخی از موزعین نیز 
بهداشت فردی را رعایت نکرده بودند با 
توجه به شیوع بیماری کرونا توقع این 
است عوامل بهداشت بیشتر به تالارها و 
وضعیت بهداشت آنها توجه داشته باشند.

* با آرزوی روزی که اعلام شود واکسن 
خطی  پارک  و  کشف  کرونا   بیماری 

مهر شهر افتتاح شد. الهی به امید تو

دست  کند  دقت  باید  شهرداری   *
بازار  در  جمعه  روزهای  که  فروشانی 
بیرجند فعالت می کنند از خارج شهر 
می آیند همان هایی هستند که قبلا در 
 چهارشنبه بازار و زمین های خاکی مصلی
دیگر  های  استان  از  افراد  این   بودند 

می آیند و شاید  ناقلین بالقوه باشند.

منو  پیام  آوا خواهش می کنم  از    *
چاپ کنه.من سهامم ۵2۰ تومنه و رفتم 
بانک ... و درخواست فروش ۳۰ درصد 
از سهام خودم رو کردم.ارزش سهامم تو 
سایت بیشتر از 8 میلیون بود ولی چرا 

برای من ۳۴۰ هزار تومن ریختن.

* می خواستم ببینم این دور و بر که 
احیانا مسئول پیدا می شه فکری بحال 
این وضعیت قیمتها بکنه واقعا همه دارند 
از بی صاحبی بازار سوءاستفاده می کنند.

* سلام وقت بخیرخدمت فرماندهی 
و  درمیان  استان.  انتظامی  محترم 
بخش قهستان و روستاهای تابعه این 
بخش مشکلاتی دارند به نحوی که 
سارقین راحت وارد روستا می شوند و 
بیشتر وسایل منازل خالی از سکنه را 
بطورکامل سرقت می نمایند و همچنین 
محصولات کشاورزی هم سرقت می 
شود از طریق مبادی مربوطه هم که 
پیگیرمی شوید عنوان می دارن سارقین 
انگاری  سهل  شما  و  هستن  خودی 

نمودید لطفا پیگیری لازم انجام شود. 

* با سلام با این اوضاع بیماری و روند 
روبه افزایش اون چرا جلسات عروسی 
در منازل و تالارها برگزار می شود ستاد 

استانی کرونا لطفا فکری نمایید.

در روستاهای محروم عربخانه  *آب 
دهک و مخصوصا کلاته مزار تقریبا 
هر روز چند ساعت یا چند روز قطع 

می باشد.

* آوا ۳۰ درصد سهامم رو درخواست 
فروش دادم از طریق بانک ولی کمتر 
از ۴۰۰ هزار تومن برام ریختن مگر ۳۰ 
 درصد ۹ میلیون میشه ۴۰۰ هزار تومن؟

چه کسی پاسخگو است ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

طبس هم طعم 
توسعه را می چشد  

حضور معاون محترم رئیس جمهور 
در  کشور  بودجه  سازمان  رئیس  و 
از  پس  که  بود  خوبی  اقدام   طبس 
پرتلاش  استاندار  برنامه ریزی های 
برای توسعه استان و دعوت از ایشان 
اتفاق افتاد. شهرستان طبس علیرغم 
ظرفیت های فراوان همیشه در ادوار 
مختلف در لیست برنامه های توسعه 
ای چه در استان یزد و چه در خراسان 
با  اینک  و  بود  افتاده  قلم  از   جنوبی 
سیاست های جدیدی که در مسائل 
توسعه ای استان دیده شده به واقع 
 ما نیز سهم خود را یافته ایم و کم کم 
می  را  توسعه  شیرین  طعم  داریم 
چشیم و جا دارد از طریق روزنامه شما 
 از مدیریت عالی استان تشکر کنم.

توسعه متوازن تمام شهرستان های 
استان می تواند همان حس همگرایی 
را تقویت کند و تمام خراسان جنوبی را 
برای شکستن سد محرومیت به یک 
ید واحد تبدیل نماید. بعد از مرحوم 
مهندس  و  طبسی  واعظ  ا...  آیت 
شکیب زاده اینک نماد توسعه منطقه 
ما مهندس معتمدیان است که از جان 
و دل برای شهرستان طبس قدم برمی 
دارد. ما در طبس به خوبی دریافته ایم 
همانقدر که بیرجند و قاین در توسعه 
سهم دارند ما نیز از آن برخورداریم اگر 
معاون اول رئیس جمهور به سربیشه 
می رود معاون دیگری به طبس می 
آید، اگر وزیر ارتباطات به خوسف می 
منطقه  یک  توسعه  دیگر  وزیر  رود، 
این  و  دهد  می  قرار  محور  را  دیگر 
عدالت در نگاه مدیران عالی استان 
همان نقطه طلایی توسعه است که 
به قول رئیس مجمع نمایندگان که 
در روزنامه خودتان گفته بود امیدها 
را زنده کرده که دیگر خراسان جنوبی 
محروم نباشد و لفظ محرومیت را با 

خود یدک نکشد. 
ف . م از طبس 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

برنامه استاندار برای نجات شهرداران 
ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: به منظور 
رفع مشکلات موجود، برنامه ای برای کمک به 
شهرداری های استان تنظیم کرده و به معاون 
ارائه خواهیم  کرد. محمدصادق  وزیر کشور 
معتمدیان در جمع مدیران بخش دستگردان 
طبس افزود: از آنجا که شهرداری ها و دهیاری ها 
در حال  حاضر سودآوری و درآمدی ندارند، برای 
توانمندسازی آنها مصمم هستیم. وی ادامه داد: 
شهرداری هایی که از توانایی لازم برخوردارند، 
می توانند از طرق مختلف بستر درآمدی ایجاد 

کنند. وی در پاسخ به مطالبات شهردار عشق آباد 
افزود: درآمدزایی شهرداری ها ضمن اینکه باعث 
خودکفایی آنها می شود، موجب می شود فشار 
زیادی به مردم وارد نشود. وی از سفر قریب 
الوقوع معاون عمرانی وزیر کشور به استان 
خبر داد و گفت: سفر دکتر جمالی نژاد با هدف 
پیگیری مشکلات شهرداری ها و بررسی نیاز 

شهرداران انجام می گیرد.
معاون  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  استاندار 
عمرانی وزیر کشور در نشست شهرداران استان 

نیز که به میزبانی فردوس برگزار می شود، 
حضور خواهد یافت. وی گفت: به منظور رفع 
مشکلات موجود، برنامه ای برای کمک به 
شهرداری های استان تنظیم کرده و به معاون 
وزیر کشور ارائه خواهیم  کرد. وی تصریح کرد: 
چنانچه شهرداران پیگیری کنند، می توانند 
برای شهرداری ها درآمد پایدار ایجاد کنند و 
استانداری هم در این زمینه مساعدت می کند.  
استانداردرخصوص مسایل و مشکلات موجود 
با مردم عشق آباد از توابع شهرستان طبس هم 

به گفت و گو پرداخت. 
وی در جمع مردم حاضر در مسجد حضرت 
صاحب  الزمان )عج( عشق آباد حضور یافت و 
پس از استماع درخواست های مردم، رسیدگی 
و توجه بیشتر برای افزایش فضای سبز شهری 
در عشق آباد را خواستار شد.  معتمدیان نسبت 
به تعیین تکلیف برخی مشکلات نیز دستورات 
لازم را صادر کرد. مدیران حاضر و نمایندگان 
مردم در شوراهای اسلامی بخش دستگردان 
از اجرایی شدن برخی مصوبات سفر گذشته 

استاندار تشکر کردند. 
و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز با اذعان 
به خدمات جهادی استاندار خراسان جنوبی در 
مناطق مختلف استان تصریح کرد: در دوره 
مدیریت ایشان، خدمات شایسته ای انجام 
گرفته است. حجت الاسلام مجید نصیرایی 
افزود: این روحیه جهادی و حرکات انقلابی 
قابل قدردانی است و دعای خیر مردم همراه 

این گونه مسئولان خواهد بود.

۳۱ درصد مبتلایان 
کرونا در سرایان 

    جوان هستند 
با  مبارزه  پیشگیری و  ایرنا - مدیر 
دانشگاه علوم پزشکی  بیماری های 
مبتلایان  درصد   ۳۱ گفت:  بیرجند 
سرایان  شهرستان  در  کرونا  به 
که  هستند  جوان  سنی  گروه  از 
بیماری کرونا شده اند. مجید  درگیر 
شایسته با حضور در شبکه بهداشت 
در  سرایان  شهرستان  درمان  و 
شبکه  رئیس  حضور  با  نشستی 
بهداشت و درمان، معاون بهداشتی 
عملکرد  ستاد،  کارکنان  سایر  و 
را  شهرستان  این  بهداشت  حوزه 
افزود:  وی  کرد.  ارزیابی  مثبت 
تجربه  ایجاد  سبب  کرونا  بیماری 
شد  بیماری  از  پیشگیری  زمینه  در 
و با توجه به نبود اطلاعات زیاد در 
را  لازم  آمادگی  باید  بیماری،  مورد 
در زمان باقی مانده تا شروع فصل 
جدید  قوای  با  و  کنیم  پاییز کسب 
برویم.  کرونا  با  مبارزه  میدان  به 
وی مستندسازی مناسب و گزارش 
تفکیکی مناطق مختلف شهرستان 
را ضروری دانست و گفت: پرسنل 
باید  به عنوان سرمایه های سیستم 
ضمن تکریم، در صورت بروز علائم 
بیماری مورد توجه قرار گیرند.  رئیس 
شبکه بهداشت و درمان سرایان نیز 
بیماری  بودن  ناشناخته  به  اشاره  با 
پروتکل های  رعایت  لزوم  و  کرونا 
بهداشتی در برابر این ویروس جدید 
گفت: رعایت نکردن فاصله گذاری 
اجتماعی و خودمراقبتی باعث انتقال 

بیشتر بیماری خواهد شد.
حسن بهرامی نژاد ادامه داد: در حال 
حاضر اکثر مناطق روستایی و شهری 
هستند  بیماری  این  درگیر  سرایان 
فوتی  مورد  تاکنون  خوشبختانه  و 
نداشته ایم. وی افزود: انتظار ما از مردم، 
رعایت بهداشت، پرهیز از حضور در 
تجمعات و جدی گرفتن بیماری است. 
در این نشست پیشنهادات و انتقادات 
در مورد دوره کرونا توسط پرسنل مرکز 

بهداشت، مطرح و بررسی شد.

خبر ویژه

فعالان رشته های ورزشی استان در شوک تصمیم »ورزش و جوانان«

قاسمی- تصمیم صریح اداره کل ورزش 
برای حمایت  جنوبی   جوانان خراسان  و 
در  ورزشی  های  رشته  برخی  گزینشی 
 استان ، انگیزه قهرمانی و تلاش در دیگر 
قرار  الشعاع  تحت  را  ورزشی  های  رشته 
داده است. چندی پیش مقام ارشد این اداره 
 کل اعلام کرد که ۱2رشته ورزشی برای 
حمایت های بلند مدت و توجه به قهرمانی 
استان انتخاب شده اند. این تصمیم باعث 
های  رشته  باقی  فعالان  برخی  گلایه 
ورزشی و ایجاد سوال درباره شاخص های 
لیست  در  که  شده  هایی  رشته  انتخاب 
حمایت قرار دارند. این فعالان با توجه به 
قهرمانی هایی که در سطح کشور داشته 
 اند از نوع نگاه اداره کل ورزش استان به 
رشته های مرد نظرشان ناامید شده اند. به 
راستی در این شرایط آینده رشته هایی که در 
لیست انتخابی  وجود ندارند به کجا می رسد؟

زیرساخت های 12 رشته 
موجود است

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش 
و جوانان استان در گفتگو با آوا با بیان اینکه 
۱2 رشته ورزشی در سند توسعه قهرمانی 
استان انتخاب شده اند، گفت: شاخص های 
 انتخاب این رشته های ورزشی با توجه به 

ظرفیت های منطقه ای، زیرساخت های 
موجود، استعدادهای حاضر، رشته های موفق 
در المپیاد استعدادهای برتر سال های گذشته، 
رشته های المپیکی و رشته های فعال ایران 
که در آسیا و جهان و المپیک مقام کسب 
کرده اند، بوده است. قطبی تصریح کرد: بر 
این اساس ۱2رشته ورزشی از ۱۱ هیئت در 

استان ما قابلیت اجرا داشت که با وزارت 
ورزش نیز به جمع بندی رسیدیم،این انتخاب 
نتیجه  2 هزار ساعت کارکارشناسی شده، 
در سه ماه می باشد. به گفتۀ وی این رشته 
های ورزشی شامل دو و میدانی، کشتی، 

جودو، کوراش، کبدی، کاراته، تکواندو، ووشو، 
تنیس روی میز، تیراندازی با کمان، تیراندازی 

و دوچرخه سواری است.

هدف مدال آوری 
در المپیک جوانان

این مقام مسئول عنوان کرد: رشته های 

انتخاب شده به عنوان سند جامع راهبری 
بلند  گذاری  سرمایه  و  اند  شده  انتخاب 
مدت بر روی آنها خواهیم داشت. قطبی 
این  که  است  این  ما  هدف  کرد:   تأکید 
جوانان   المپیک  در  ورزشی  های   رشته 

المپیک  و   2۰26 و   2۰22 های  سال 
هایی  مدال  و  سکو  صاحب  بزرگسالان 
شوند. به گفتۀ وی از زمانی که این منطقه 
به استان ارتقا یافته فقط دو قهرمان در 
سطح بین المللی داشته ایم که شامل خانم 
خدمتی و کدخدا می شود و از این پس 
باید تلاش شود تا در آینده تعداد بیشتری از 

نوجوانان را جذب و برای مسابقات آسیایی 
و جهانی و المپیک آماده کنیم. وی خاطر 
نشان کرد: اولویت ما در این ورزش ها بر 
روی رده سنی پایه 8 تا ۱۴ سال می باشد 

تا آینده قهرمانی استان تأمین شود.

40 درصد بودجه مخصوص
 12 رشته اولویت دار

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان استان اعلام کرد: ۴۰ درصد بودجه 
ورزش استان به این ۱2 رشته اختصاص 
پیدا می کند و 6۰ درصد باقی اعتبارات در 
 رشته های دیگر استان مانند همیشه هزینه 
می شود. قطبی افزود: اگر دیگر رشته هایی 
که در این سند نیامده است هم در آینده 
صاحب مقام هایی شوند که امید به مدال 
آسیایی و جهانی رسمی برای آنها باشد حتما 
مورد حمایت اداره کل ورزش قرار خواهند 
گرفت. وی خاطر نشان کرد: این رشته های 
های  زیرساخت  اینکه  مبنای  بر  ورزشی 
آنها در تمام استان فراهم بود و در المپیاد 
استعدادهای برتر مقام آوده اند و اینکه در 
کشور نیز در مسابقات آسیایی، جهانی و 
المپیک مقام هایی داشته ایم،  انتخاب شده 
اند. به گفتۀ وی توجه به این رشته ها به 
معنی بی توجهی به دیگر رشته ها نیست و 
در بلند مدت با توجه به مزیت های منطقه 
ای برای زیرساخت های ورزش های دیگر 
نیز برنامه ریزی می شود و حوزه فنی اداره 
کل دنبال ارتقای زیرساخت ها در استان در 
تمام رشته های ورزشی می باشد و نباید 
رشته های ورزشی نگران این موضوع باشند.

روزهای خاکستری 37 هیئت ورزشی استان 

؛
رشته های انتخاب شده به عنوان 
سند جامع راهبری انتخاب شده اند 
و سرمایه گذاری بلند مدت برای 
ارتقای ورزشکاران در این رشته ها 
انجام می شود هدف ما این است که 
این رشته های ورزشی در المپیک 
جوانان سال های 2022 و 2026 و 
المپیک بزرگسالان صاحب سکو و 
مدال هایی شوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این 

واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قاینات قطعه مفروزه مزرعه دستجرد پلاک ۱۵۸۴- اصلی ۳۹۸ فرعی فاطمه پورمحمد نژاد احدی 
از ورثه معصومه مهدی پور و غیره ششدانگ یک قطعه زمین در روز ۱۳۹۹/۵/۱۱ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به 
 صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰ صبح 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده  
۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک 
قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
 نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 

و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۲۵   علی صفائی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این 
واحد به شرح ذیل: بخش ۱۱ قاینات شهر قاین ۱۱۸۸- اصلی حسین بقراطی و غیره ششدانگ یک قطعه زمین جایگاه 

 یک باب منزل در روز ۱۳۹۹/۵/۹ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر 
به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده  ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موعد مقرر 
حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۲۵    علی صفائی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم 1- شرکت 
خدماتی نظافتی کارگشایان 2- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
محترم۱- شرکت خدماتی نظافتی کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای 
رضا دره کی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۲۲۱۰۰ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض 
 خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن سایت - اداری( تحویل نمایند. 

در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۰۱۶- ۱۳۹۹/۰۲/۱۵ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن سربیشگی مقدم فرزند 
 محمدعلی به شماره شناسنامه و  ملی ۰۶۴۰۳۶۵۳۳۷ صادره از در یک باب خانه/ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان گاوداری 
به مساحت ۱۵۴۶۲/۵۵مترمربع پلاک ۴۳۸ فرعی از ۳۱- اصلی واقع در بخش ۶ سربیشه سهم الارث متقاضی از محل مالکیت رسمی مورث 
خود آقای غلامحسین سربیشگی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۳/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۵۹-۱۳۹۹/۰۲/۳۰ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین غضنفری  فرزند 
نورمحمد به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از بیرجند و شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۴۳۲۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۴۵ مترمربع به پلاک ۲۸ و ۲۹ فرعی از ۶- اصلی بخش ۳ بیرجند از محل مالکیت علی اکبر و نجیبه )شهرت هر دو مهربان( و یوسف 
مومن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۳/۲۵     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰     علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم 
کارخانه ماکارونی امین بیرجند

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله  به کارفرمای محترم 
کارخانه ماکارونی امین بیرجند فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد خانم طیبه حسنی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۸۹۹۹ ادعای اشتغال در آن 
کارگاه با عنوان شغلی بسته بندی را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای 

بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۴۵۸-۱۳۹۹/۰۳/۲۰ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین غضنفری   
 فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از بیرجند و شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۴۳۲۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۰۹ مترمربع تمامت پلاک ۳۱ فرعی از ۶- اصلی بخش ۳ بیرجند از محل مالکیت سید جواد حسینی نژاد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۳/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/۱۰    علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸۱۳۳۰ محکوم علیه آقای حمیدرضا یوسف پور محکوم است به پرداخت مبلغ 
۸۴۸/۰۱۴/۷۰۷  ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای محمد بیجاری و پرداخت مبلغ ۴۱۶۷۴۷۳۶ 

ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف۱- ده دستگاه موتور برق بنزینی پرتابل تک فاز ۲۲۰ ولت ۳۵۰۰ 
وات با برند EASY POWER و مدل EP ۳۲۰۰ طرح ژاپن و ساخت چین هر کدام به مبلغ ۳۱/۵۰۰/۰۰۰  ریال و جمعا به مبلغ 
 APOLLO ۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است. ۲- پنج دستگاه موتور برق بنزینی پرتابل تک فاز ۲۲۰ ولت ۱۰۰۰ وات با برند 
مدل AP ۲۸۰۰ DX ساخت چین هرکدام به مبلغ ۱۵/۷۵۰/۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۷۸/۷۵۰/۰۰۰  ریال کارشناسی شده است. ۳- پنج 
دستگاه موتور پمپ آب بنزینی ۳ اینچ با برند FUJEETA و مدل WP - ۳۰ X ساخت چین هر کدام به مبلغ ۱۴/۷۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا به 
قیمت ۷۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۰ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای 
احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 
۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله 
اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز 

قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند  –  محمد آدینه

دادگستری کل استان خراسان جنوبی



موفقیت و انرژی

لبخند

قدرت اندیشه

قدرت اندیشه را دست کم نگیرید! در صورتی که 
آرزو و هدفی را به روشنی در ذهن خود مجسم 
کردید، یقین داشته باشید که با کمک اعجاب 
انگیز ضمیر ناخودآگاه و قانون جذب به آن دست 
پیدا خواهید کرد. به همین سبب ضمن برداشتن 
گام اساسی برای رسیدن به موفقیت، هرگز نباید 
نیروهای دست اندرکار وجود را دست کم بگیرید، 
زیرا آن ها به صورت انرژی لازم در پس هر پروژه 

موفقیت آمیز وارد عمل می شوند.
 اندیشه و فکر انسان آفریننده است. اندیشه در کنار 
احساس به صورت ایمان و اعتقاد ذهنی در ضمیر 
باطن جای می گیرد و آن گاه هرچه اراده کنید بر 

اساس قانون جذب همان خواهد شد.

 روانشناسی لبخند

امروزه وقتی یک نفر لبخند می زند، یک حال بد 
تبدیل به حال خوب می شود، یک عذر خواهی 
پذیرفته می شود، اعتماد به نفسی بالا برده می 
شود، قراردادی بسته می شود و حتی ممکن است 
یک رابطه عاشقانه نیز شکل گیرد. اما اگر حال و 
هوای همین لبخند عوض شود: یک لبخند یا بهتر 
است بگوییم »نیشخند« می تواند روی اعصاب 
برود، سر کل کل و دعوا نتیجه را به کلی به رقیب 
واگذار کند، این که دروغ گوها معمولا بیشتر از 
راست گویان لبخند می زنند، چندان حقیقت ندارد! 
اما این گونه افراد لبخند تصنعی خیلی تحویل آدم 
می دهند. این در واقع حربه آنها است برای این که 
فکر طرف مقابل را از کلاه بزرگی که قرار است بر 
سرش بگذارند منحرف کنند. اما این مسئله استثنا 
هم دارد: وقتی چاخان گویان گیر می افتند و مجبور 
می شوند بدون آمادگی یک دروغی سر هم کنند، 
در این مواقع آنان بیشتر لبخندهای شرمندگی از 
خود نشان می دهند، بسیار واضح و مبرهن است 

که خالی بندی است!
مرتبه  در  حالت صورت  که  کنید  تصور  شاید 
اول نشان از احساسات درونی یک فرد است. 
در  است.  درست  ای  اندازه  تا  نکته  این  اما 
که  اند  داده  نشان  علمی  تحقیقات  حقیقت، 
حالات صورت همانند دکمه درجه صدای ضبط 
صوت عمل می کند. هر چه بیشتر و با شدت 
زیادتری لبخند بزنید احساسات و تلاطم درونی 
بیشتر خود را بروز می دهد. درجه لبخند خود را 
 پایین آورده، کمتر مردم به شور و هیجان درونی 

شما پی خواهند برد.

خواص بی نظیر زعفران

آورد،  فراهم می  برای فرد  را  زعفران، شادابی 
زعفران با مهار اشتها و القای احساس سیری 
به فرد، سبب جلوگیری از صرف زیاد تنقلات 
میشود که در نتیجه شخص تعادل وزنی خود را 

حفظ می کند. ترکیبات ویژه موجود در زعفران، 
قند خون را پایین آورده و حساسیت به تولید 
انسولین را افزایش می دهد. زعفران در تقویت 
بینایی افرادی که از دژنراسیون ماکولا وابسته به 

سن رنج می برند، می تواند موثر واقع شود.

ترک سیگار با محصولات نیکوتین دار!

محققان می گویند بهتر است افرادی که در پی 
ترک سیگار هستند، سراغ محصولات نیکوتین دار 
کمک  برای  فردی  اگر  می شود  توصیه  نروند. 
آدامس های  از  استفاده  پی  در  سیگار  ترک  به 

نیکوتین دار یا دیگر محصولات دارای نیکوتین 
به شکلی  را  این محصولات  از  استفاده  است، 
محدود در برنامه خود قرار دهد و تصور نکند که 
چنین محصولاتی هیچ عارضه ای ندارد. هنوز همه  

عوارض احتمالی آن ها شناسایی نشده است.

خاصیت ضد سرطانی چای سبز

کاهش  ضدسرطانی،  آنتی اکسیدانی،  خاصیت 
فشارخون و کلسترول در چای سبز وجود دارد 
که این خواص 10 تا 30 درصد بیشتر از چای 

سیاه است. 

چای سبز در تبلیغات داروها برای کاهش وزن 
موثر معرفی می شود، درحالی که در این مورد 
تاثیر ناچیزی دارد، به عنوان مثال اگر فردی سه 
سال چای سبز بنوشد، ممکن است در نتیجه 

نوشیدن آن نیم  کیلوگرم وزن کم کند.

چشم  هایی که آلزایمر را لو می  دهند

محققان دریافتند شبکیه چشم به خوبی منعکس 
کننده سیستم عصبی مرکزی و پنجره ای به داخل 
مغز است. پیش از این مشخص شده بود که نازک 
شدن شبکیه از علائم زودرس آلزایمر محسوب 

می شود. درست است که مداخلات دارویی و 
ورزش های ذهنی می تواند رشد بیماری را آهسته 
تر کند، اما هیچ کدام به اندازه تشخیص زودهنگام 
مؤثر نیستند شخیص به موقع این بیماری، در 

کاهش روند رشد آن بسیار تأثیرگذار است

بستنی و افزایش وزن

با گرم شدن هوا، بسیاری از افراد علاقه مند به 
مصرف بستنی هستند، اما اغلب بستنی های 
کارخانه ای یا بستنی هایی صنعتی حاوی مقادیر 
زیادی مواد افزودنی و شکر هستند. در نتیجه، 

بستنی می تواند کالری اضافی زیادی را به رژیم 
غذایی شما اضافه کند. بهتر است انواع میوه ای 
یا کم شکر را انتخاب کنید یا حتی در خانه بستنی 
درست کنید و از مدل های بستنی که شیرینی 

های طبیعی دارند میل کنید

یک متخصص گوش و حلق بینی در خصوص تاثیر بیماری کرونا روی شنوایی بیان کرد: ابتلا 
به بیماری کرونا به گوش آسیب وارد نمی کند و هیچ تاثیری روی شنوایی افراد نمی گذارد. 

اصغری با بیان اینکه ابتلا به این ویروس روی حس بویایی افراد تاثیر گذار است، ادامه داد: 
کرونا باعث کاهش بویایی مبتلایان می شود که البته این عارضه ماندگار نیست و دو ماه بعد از 

بهبود بیماری از بین می رود. 
دست  از  را  خود  چشایی  کرونا حس  به   مبتلایان  گفت:  بینی  حلق  و  گوش  متخصص  این 

می دهند، و با رفع این مشکل بهبود پیدا می کند.

دکتر علی اکبر حق دوست گفت: باید توجه کرد همچنان ناشناخته های ما درباره کرونا بسیار زیاد است و با 
 گذشت زمان به تدریج می توان در حوزه های مختلف فعالیت آن اعم از ایمنی، ژنتیک ویروس و سیر بالینی
آن اطلاعات بیشتری کسب کرد. وی افزود: با این حال بر اساس یافته های جدیدی که این روزها اعلام 
شده است، این ویروس عوارض گسترده و سیستمیکی دارد که فقط مختص و منحصر به ریه نیست. بر این 
اساس به نظر می رسد، کرونا ویروس جدید می تواند تغییراتی را در سلول های خونی ایجاد کرده و منجر به 
ترومبوز در برخی از عروق شود .حق دوست تاکید کرد: البته اینکه فکر کنیم تنها مکانیزم بیماری زایی کرونا به 

همین صورت است، درست نیست، بلکه کرونا با مکانیزم های متعددی باعث بیماری زایی می شود.

هشدار، عوارض کرونا فقط مختص ریه نیستکرونا به شنوایی آسیب می رساند؟

بي حوصلگي هنگامي روي مي دهد که ما دیگر به اطرافیان 
و اشیای پیرامون خود و فعالیت هاي روزمره علاقه مند 
نبوده و از آنها لذت نمي بریم. بي حوصلگي در واقع فقدان 
تنوع و انگیزه در زندگي است. یکي از خصوصیات انسان 
تنوع طلبي و نیاز به تغییر مداوم در شکل و نوع محرکات 
از  ما  مي شود  سبب  حسي  سازگاري  مي باشد.  بیروني 
فعالیت هاي تکراري به ستوه آییم. سازگاري حسي یعني: 
کاهش حساسیت حواس زماني که در معرض مداوم یک 

عامل محرک ثابت و تغییرناپذیر قرار مي گیرند.

مثلًا پس از خرید یک تلفن همراه نو شوق و ذوق فراواني 
داریم اما پس از گذشت یکي دو ماه تلفن همراه برایمان 

تکراي و ملال آور مي شود.
براي غلبه بر بي حوصلگي در زندگي از این راهکارها سود 
ببرید: سعي کنید هر ازچندگاهي درخود تغییراتي هر چند 
جزئي ایجاد کنید.بیکاري و فقدان فعالیت یک عامل مهم 
در ایجاد بي حوصلگي است. دست به کار شوید با نشستن 
و به نقطه اي خیر ه شدن چیزي را عوض نمي کند. برخیزید 

و به کاري مشغول شوید.

 حس پوچي و این باور که زندگي،شغل و فعالیت هاي 
شما بي معنا مي باشند، مي تواند شما را تا مرز خودکشي 
پیش برد. شما نباید زندگي خود را یک دایره بي پایان و 
هدف بدانید. این وظیفه خود شما است که به زندگي 
خود معنا بخشید. هر روز یک چیز جدید یاد بگیرید و به 
علم خود بیفزایید. خود را به چالش بکشانید. به فعالیتي 
دست بزنید که در شما استرس ملایمي ایجاد مي کند. 
مانند برد و باخت )در بازي، ورزش( و یا پذیرش ایده هاي 

جدید. تکراري نباشید.

غلبه بر بي حوصلگي و دلزدگي

یکشنبه ۲۵ خرداد   ۱3۹۹ * شماره  ۴۶۵3
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به برادرم گفتم اگر برگشتم با پیروزی خواهم آمد و اگر برنگشتم برادرانم پیروزمندانه می آیند. کسی که برای آزادی می جنگد همیشه آزاد است.
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عرضه بهترین و مرغوب ترین انواع برنج ایرانی از بهترین مزارع گلستان )مینودشت(
انواع سرلاشه ونیم دانه

در صورت ناراضی بودن محصول پس گرفته و تعویض می گردد.
09155626177

آدرس: میدان آزادی، خیابان شهید برگی، روبروی مسجدالحسین )علیه السلام( جوادیه

برنج ایرانی را گران نخرید
پخش مستقیم و بدون واسطه  برنج ایرانی امید

به ضمانت پختزیر قیمت بازار

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

برگ سبز و سند خودروی سواری 
سایپا 141SX به شماره پلاک 429 ب 
72 ایران 52 به نام غلامرضا زنگوئی 
با کد ملی 0650954637 به شماره 
موتور 3810718 و شماره شاسی 

S 3482289331788 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دی
قو

مف

تعدادی همکار آقا و خانم جهت کار 
در کارگاه قنادی نیازمندیم.

901  557 8978 یم
ند

زم
نیا

به یک همکار خانم جهت امور دفتری از 
ساعت 3/30 تا 8/30 شب در دفتر فروش 

مصالح ساختمانی پایتخت نیازمندیم.
32322169- 09155628113 یم

ند
زم

نیا

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پژو 405 
به شماره پلاک ایران 52  468 ص 48 به نام 
علی رستمی با کد ملی 0889051747 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م مشاوره و راه اندازی معادن مختلف

  09139521418 - جهانگیری

09039512994 -099163۷8040

فروش جوجه شتر مرغ
 در سنین مختلف

 با وزن گیری و کیفیت عالی 
مشاوره رایگان
 در خصوص جیره شترمرغ

 جانمایی و ساخت 
جایگاه شتر مرغ

مزرعه پرورش
 شتر مرغ 

نیک خاوران 

آغاز ثبت نام ترم تابستان باشگاه فوتبال بهمن
قهرمان مسابقات زیر 10 سال شهرستان )سال 97( 
نایب قهرمان مسابقات زیر 10 سال شهرستان )سال 98(
قهرمان مسابقات زیر 11 سال شهرستان )سال 98(
قهرمان مسابقات زیر 12 سال شهرستان )سال 98(

مقام سوم مسابقات زیر13 سال شهرستان )سال 98(

* آموزش گام به گام فوتبال
*  دارای مربیان متخصص در استعدادیابی فوتبال پایه با مدارک معتبر مربیگری 

* مربی اختصاصی دروازه بانی
* معرفی نونهالان مستعد به رده های سنی باشگاه

* سابقه 20 سال مربیگری در زمینه فوتبال پایه 
آدرس: خیابان معلم- خیابان فردوسی -  5۰ متر جلوتر دست راست

 طبقه دوم - ساختمان رویا پردازان
با مدیریت رضا نژادی  - مهدی الهی   ۰9155624421 - ۰915161536۰

۵ تا ۱۵ درصد تخفیف

ط ۲ تا ۳ ماهه
اقسا



۵
یکشنبه * 25 خرداد 1399* شماره 4653 

آغاز پرداخت تسهیلات آسمان ، سحاب و آفتاب 

صدا و سیما - پرداخت تسهیلات اشتغال زای ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در قالب طرح های اجتماع محور در قالب طرح های آسمان ، سحاب و آفتاب در استان آغاز شد. مدیر ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( استان، حجم تسهیلات پرداختی و سرمایه گذاری این ستاد  را ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرد.موسوی افزود: با این تسهیلات ۱۱۵ طرح اجرا می شود 

که زمینه اشتغال ۳۴۵ نفر را فراهم می کند.این تسهیلات تا سقف ۴۰ میلیون تومان با نرخ ۴ درصد و ۶۰ ماهه به متقاضیان  زمینه های کشاورزی ، دامداری و ...پرداخت می شود.

جریمه ۴۰ میلیون تومانی 
قاچاقچی لوازم خانگی

رئیس اداره تعزیرات حکومتی فردوس 
گفت: قاچاقچی لوازم خانگی در فردوس به 
پرداخت ۴۰ میلیون تومان جریمه محکوم 
شد. به گزارش صدا و سیما، حسین حسینی 
ماموران پاسگاه انتظامی شهید زارع این 
شهرستان از یک دستگاه وانت، تعدادی 
اقلام قاچاق شامل ۷ عدد مایکروفر، ۲ عدد 
جاروبرقی، ۴ عدد غذا ساز، ۷ عدد سرخ 
کن و ۱۰ عدد ساندیچ ساز کشف کردند.

کشف 2 انبار مواد غذایی 
احتکار شده در نهبندان 

صدا  وسیما- جانشین انتظامی نهبندان 
از کشف ۲ انبار کالای احتکار شده در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی 
گفت: با توجه به نوسانات بازار برنج 
در چند هفته اخیر مأموران فرماندهی 
انتظامی نهبندان با دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر نگهداری برنج در ۲ انبار مجزا 
در این شهرستان موضوع را پیگیری ودر 
بازرسی ۱۰۳ کیسه برنج تقلبی احتکار 
شده و سایر اقلام خوراکی  که به صورت 
غیر قانونی دپو شده بود کشف کردند.

حوادث

امور عشایری سربیشه گفت:  *مدیر 
عشایر شهرستان از ابتدای امسال تاکنون 
۳۸۰ تن انواع محصولات دامی و لبنی 
تولید کردند که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۱۵ درصد افزایش یافته است.
*رئیس جهاددانشگاهی استان با اشاره 
و  اقتصادی  توسعه  طرح  اجرای  به 
اشتغالزایی روستاها گفت: تدوین اسناد 
توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاها، 
در فاز دوم با مسئولیت جهاد دانشگاهی 

خراسان جنوبی در حال اجراست.
گفت: ۴۴  بیرجند  دادستان  *معاون 
بنا در روستاهای حاجی آباد و امیرآباد 
بیرجند با توجه به اهمیت جلوگیری از 
ساخت و سازهای غیرمجاز تخریب شد.
مجامع  انتخابات  دوره  *پنجمین 
جمعیت هلال احمر، همزمان با سراسر 

کشور در خراسان جنوبی برگزار شد.
*رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
گفت: با توجه به شیوع کرونا و وضعیت 
قرمز شهرستان های بیرجند و نهبندان 
آزاد  دانشگاه  حضوری  امتحانات 
اسلامی واحد بیرجند، آموزشکده سما 
بیرجند و دانشگاه آزاد اسلامی نهبندان 
در همه مقاطع تحصیلی از تاریخ ۲۴ 
تا ۳۰ خردادماه ۹۹ برگزار نخواهد شد.

*طی سال گذشته تعداد ۶۳۶  مورد 
گواهینامه انطباق کالاهای صادراتی 
و تعیین ماهیت کالاهای صادراتی در 
اداره کل استاندارد استان با هدف نظارت 
بر کیفیت کالاهای صادراتی مشمول 

استاندارد اجباری ، صادر شده است.

اخبار  کوتاه 

آغاز شناسایی محوطه های پارینه 
سنگی فردوس

مرحله میدانی بررسی باستان شناسی پارینه 
سنگی شهرستان فردوس آغاز شد. سیداحمد 
مطالعات  و  پژوهش  حوزه  مسئول  برآبادی، 
اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی استان گفت: این برنامه به پیشنهاد حوزۀ 
پژوهشی اداره کل میراث فرهنگی استان و با 
به  شناسی  باستان  پژوهشکدۀ  از  مجوز  اخذ 
سرپرستی علی صدرایی کارشناس ارشد باستان 

شناسی در حال انجام است. 

صدور حکم آزادی برای ۵ زندانی
 با گذشت شاکیان

حکم آزادی ۵ زندانی جرائم غیرعمد خراسان 
جنوبی با گذشت شاکیان صادر شد. به گزارش صدا 
و سیما، مدیر نمایندگی ستاد دیه استان در نشست 
این ستاد گفت: این افراد شامل ۴ زندانی مالی و 
یک زندانی مهریه با بدهی یک میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان هستند. حسین پور افزود: از این مقدار 
بدهی، شاکیان یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان را 
بخشیدند و مابقی از محل تسهیلات، کمک های 
ستاد دیه و خیران پرداخت می شود. وی گفت: این 
۵ زندانی تا یک ماه آینده به آغوش خانواده های 
خود باز می گردند.مدیر نمایندگی ستاد دیه استان 
گفت: از آغاز امسال تاکنون ۱۴ زندانی جرائم 
غیرعمد از زندا ن های استان آزاد شدند و ۱۲۹ 
نفر همچنان دوران حبس خود را طی می کنند.

سند توسعه درح درمرحله اجرا

گروه خبر- سند توسعه بخش درح شهرستان 
تفاهم نامه همکاری  انعقاد  با  مرزی سربیشه 
بین سازمان جهاد کشاورزی و کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خراسان جنوبی وارد مرحله اجرا شد 
تا ضمن محرومیت زدایی در این منطقه مرزی، 
به توسعه پایدار و افزایش تولید بینجامد. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در آیین 
انعقاد قرارداد سند توسعه بخش درح گفت: در 
قراردادی که با کمیته امداد استان مبادله شد ۲ 
پروژه احیای قنوات و احداث استخر ذخیره آب 
در دستور کار قرار گرفت. قوسی گفت: براساس 
این قرارداد برای احیا و مرمت ۲۲ رشته قنات 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان سهم کمیته 
امداد و یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان سهم 
جهاد کشاورزی در نظر گرفته شده است و هزینه 
خواهد شد. سلم آبادی مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هم  گفت: براساس تفاهم نامه سند 
توسعه بخش درح شهرستان سربیشه، ۲۳ پروژه 
محرومیت زدایی با همکاری دستگاه های اجرایی 

امسال در این بخش اجرا می شود.

گروه خبر-  طی مراسمی با حضور جمعی از 
مسئولان از  ۷۱ جهادگر عرصه کمک مومنانه 

و مبارزه با بیماری کرونا تقدیر شد. رئیس 
سازمان بسیج سازندگی کشور در همایش آیین 

رسم هجرت و تجلیل از جهادگران عرصه 
کمک مومنانه و مبارزه با بیماری کرونا در 
بیرجند  گفت: از این تعداد ، چهار میلیون بسته 

با همت مردم تهیه شده است.
سرهنگ زهرایی افزود: تاکنون ۴۰۰ میلیارد 
تومان کمک مردمی در اجرای این رزمایش 
بینی شده  پیش  اما  است،  ساماندهی شده 
هدایای مردم به ۸۰۰ میلیارد تومان هم برسد.

وی  با بیان اینکه هر جا نظام تهدید می شود، 
بسیج حضور دارد و از تهدید ها فرصت می سازد، 
گفت: جهادگران در حوادث طبیعی نیازمند 
ابلاغ نیستند بلکه همواره در خط مقدم حضور 
دارند و تاکنون در عرصه های مختلف اجتماعی 

از جمله مقابله با کرونا خوش درخشیدند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم 
در این مراسم با بیان اینکه به زودی خراسان 
و  اقتصادی  نمونه  استان  یک  به  جنوبی 
اجتماعی در سطح کشور خواهدتبدیل خواهد 
شد، گفت: امسال هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
برای ۷۵  اقتصادی  اعتبار در جهت جهش 
طرح در استان تعریف شده است. میرجعفریان 
با اشاره به سفر معاون رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی بیان کرد: طی این سفر پنج تفاهم نامه 
در راستای اشتغالزایی و محرومیت زدایی در 

استان منعقد شد.
فرمانده سپاه انصار الرضا )علیه اسلام( استان 

هم با بیان اینکه جهش تولید در محصولات 
از  جاری  سال  شعار  به  توجه  و  کشاورزی 
است،  استان  در  جهادی  گروه  اولویت های 
گفت: گروه های جهادی طی چهارماه گذشته 
با دانشگاه  در چند عرصه اعم از همکاری 
علوم پزشکی در ۱۰ حوزه ، کمک به ناجا ، 
فرمانداری ها و استانداری در پایش روستاها، 
گند زدایی اماکن عمومی به صورت شبانه 
روزی فعالیت داشتند. سردار علی قاسمی افزود: 
در راستای این رزمایش سه و نیم میلیون خانوار 
شناسایی شدند که مددجوی نهاد های حمایتی 
نیستند، اما معیشت شأن دچار آسیب شده و با 

سیلی صورتشان را سرخ نگه داشته اند. 

کاری - حدود ۱۱سال است  که طرح انتقال 
و محافل  در شورای شهر  آلاینده  صنوف 
نتیجه  به  هنوز  اما  است  مطرح  گوناگون 
از  روز گذشته جمعی  است.  نرسیده  کافی 
اعضای صنوف آلاینده به شهرداری رفته 
و اعتراض کردند. اسفند پارسال شهرداری 
پس از اعلام نارضایتی فعالان این صنوف 
قول تحویل زمین ها را داد اما دوباره عمل 
نشدن وعده ها صاحبان این صنوف را مقابل 
شهرداری بیرجند  کشاند. یکی از فعالان این 
صنوف در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: ما هنوز 
تکلیف خودمان را نمی دانیم نیم زمین ها 
متعلق به شهرداری و نیم دیگر متعلق به راه 
و شهرسازی است، زمین هایی که در پشت 
قبرستان برای صنوف آلاینده انتخاب شده 

هنوز خاکی است و آماده نیست. 

همچنان زمین نداریم 
وی با اشاره به اینکه چند سال پیش شهرداری 
مزایده ای برای واگذاری زمین ها برگزار کرد، 
افزود: اما آن مزایده ابطال شد و مشخص نیست 
دلیل ابطال چه بود، ادامه داد الان به ما اعلام 
می کنند زمین ها به شرط تملیک و با نرخ روز 

به اعضا واگذار می شود.  یک شهروند دیگر هم 
با بیان اینکه از ۷ صبح در شهرداری منتظریم 
و الان که ساعت ۱۰ شده هنوز هیچ پاسخی 
دریافت نکرده ایم، ادامه داد: مسئولان روز اول 

به ما گفتند زمین رایگان در اختیار شما قرار می 
دهیم اما با وجودی که در چند سال گذشته پول 
هم بابت زمین پرداخت کردیم الان همچنان 
زمینی نداریم.  اعضای شورای شهر از این اعضا 
درخواست کردند تجمع نکنند و شهرداری را 
ترک کنند و از هر صنف نماینده ای انتخاب شود 
تا مشکلات و درخواست های آنها بررسی شود. 

سال های بی سروسامانی  
رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی در گفتگو 
با نماینده ها گفت:  ما از این تجمع اطلاعی 
نداشتیم و تلاش می کنیم که مشکلات حل 

شود ولی باید از قبل هماهنگ می شد تا 
در جریان قرار می گرفتیم. علیزاده  با بیان 
اینکه چندین سال است اصناف در بیرجند 
درگیر مشکلات هستند و باید آنها را سر  و 
سامان  بدهیم ادامه داد: برخی اصناف جتی 
هزینه اجاره مفازه خود را ندارند و از شورای 
شهر می خواهیم که به جد مشکلات آنها 

را رسیدگی کنند. مدیر عامل شرکت تعاونی 
گفت:    هم   بیرجند  آلاینده  انتقال صنوف 
۵۵  میلیون  تومان تنها برای مطالعه طرح 
تاکنون پرداخت کردیم و هدف ما سروسامان 

بخشیدن به صنوف مزاحم از داخل شهر بود 
و همچنین  هزینه هایی که از اصناف اخذ 
شده برای تکمیل زیر ساختها بوده است. دلیر 
با بیان اینکه در حالی که برخی از سوالات 
آنها ارتباطی به من ندارد حاضر هستم جواب 
تک تک اعضا را بدهم، ادامه داد:  زمین هزار 
هکتار   ۴۵ تاکنون  که  است  قطعه  و۷۰۰ 

است. شده  قطعه  و۹۰۰  شده  سازی  ازاد 
دلیل اعتراض

وی با بیان اینکه تاکنون  در دو ماه پیش 
۸۳۶ نفر برای کارهای صدور پروانه مراجعه 
کردند، عنوان کرد: اعتراض اعضا مبنی بر 
عدم واگذاری زمین ها از سوی شهرداری، 
هزینه های زیاد نقشه برداری، صدور پروانه و 
مدت زیاد صدور پروانه است.یکی از اعضای 
شورای شهر هم  در پاسخ به اینکه باید در 
این سال ها تاکنون موضوع انتقال صنوف 
آلاینده به خارج شهر رقم می خورد افزود: 
هرچه تاکنون انجام شده گذشته است باید 
همه با هم کمک کنیم تا ایی موضوع هرچه 
زودتر محقق شود و با شفافیت جلو رویم. 
یزدان شناس با بیان اینکه باید تلاش کنیم 
اعتماد اصناف به شورای شهر و شهرداری 
بازگردد افزود: پیشنهاد می کنم مزایده برگزار 
شود اصناف برای صدور پروانه اقدام کنند. 
ساخت  به  نسبت  هم  پروانه  صدور  از  بعد 
شرط  به  اجاره  داد  قرار  اجرای   و  زمین 
تملیک اقدام شود ما هم تلاش می کنیم 
پروانه  مجوز   صدور  برای  لازم  تخفیفات 

بهره برداری ونقشه کشی را لحاظ کنیم.

۷۱ جهادگر مبارزه با کرونا تجلیل شدند

عهدشکنی شهرداری با صنوف آلاینده 

11 سال بلاتکلیفی صاحبان مشاغل آلاینده بیرجند 

قابل توجه همشهریان محترم
دارالشفاء  امام حسین )ع( با ارائه خدمات زیر در خدمت مراجعان 

محترم می باشد
1- پزشک عمومی ۲- پزشک متخصص داخلی ۳- پزشک متخصص اطفال 
۴- دندانپزشک عمومی ۵- مامایی ۶- تغذیه ۷- مشاوره ۸- تزریقات و 

پانسمان ۹- سی تی اسکن فک و صورت C.B.C.T با تعیین وقت قبلی

آدرس: نبش پاسداران ۳            تلفن: ۳۲۲1۹۷1۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1399۶0308001000389-1399/02/2۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
 های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید خلیلی فرزند 
علی اکبر به شماره شناسنامه 2 صادره از خاش  و شماره ملی 3۷189۴310۷  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت کل 189/۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۵3۷ فرعی از 1۴02- اصلی بخش 2 بیرجند از محل مالکیت آقای حسن شکروئی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۳/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/1۰
علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1399۶030830800001۵مورخ 1399/02/1۵ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن سربیشگی 
 مقدم  فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه و ملی 0۶۴03۶۵33۷ صادره از در یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار به مساحت 2۷2۵3 
مترمربع پلاک ۴39 فرعی از 31- اصلی واقع در بخش ۶ سربیشه سهم الارث متقاضی از محل مالکیت رسمی مورث خود آقای غلامحسین 
سربیشگی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۳/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/1۰
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند
رسمی. برابر رای شماره 1398۶0308001000388-1399/02/2۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود آدرم  فرزند 
محمد کلوخ  به شماره شناسنامه 329 صادره از بیرجند و شماره ملی 0۶۵18۷1۷3۵ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل 
به مساحت کل 189/۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۵3۷ فرعی از 1۴02 – اصلی بخش 2 بیرجند از محل مالکیت حسن شکروئی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۳/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۴/1۰   علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم
 ۱- شرکت شکوفه امین طوس ۲- شرکت بهرام نهبندان ۳- پیمانکاری شرکت فنی و مهندسی سینا ۴- پیمانکاری 

شرکت زرین صنعت قهستان ۵- شرکت امید سلامت فردوس
در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵۶/ت 3۶00۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم1- شرکت شکوفه 
امین طوس 2- شرکت بهرام نهبندان 3- پیمانکاری شرکت فنی و مهندسی سینا ۴- پیمانکاری شرکت زرین صنعت قهستان ۵- شرکت 
امید سلامت فردوس ابلاغ می گردد آقای محمد حسین شهابادی با کد شناسایی بیمه ۶891۷920 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان 
شغلی تکنسین برق و تاسیسات را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای 

بلوار صنعت و معدن سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم ۱- شرکت خدماتی نظافتی 
کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵۶/ت 3۶00۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم1- شرکت 
خدماتی نظافتی کارگشایان 2- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز 3- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای علیرضا غلام زاده  با 
کد شناسایی بیمه ۶89219۴9 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن- سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی 

رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم ۱- شرکت خدماتی نظافتی 
کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵۶/ت 3۶00۵ هـ  هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم1- شرکت 
خدماتی نظافتی کارگشایان 2- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز 3- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای مهدی ترش آبی با کد 
شناسایی بیمه ۶8922133 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم ۱- شرکت خدماتی نظافتی 
کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵۶/ت 3۶00۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم1- شرکت 
خدماتی نظافتی کارگشایان 2- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز 3- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای موسی دره کی با کد 
شناسایی بیمه ۶8923132 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبیدبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1399۶0308001000۴3۴-1399/02/29 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین طوری فرزند 
محمدحسن به شماره شناسنامه ۴38 و شماره ملی ۵239۴2۵۷۶0 نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 10۶/20 
مترمربع قسمتی از پلاک 139۶- اصلی بخش 2 بیرجند از محل مالکیت رقیه مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم۱- شرکت خدماتی نظافتی 
کارگشایان ۲- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز ۳- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره 1۵3۵۶/ت 3۶00۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم1- شرکت 
خدماتی نظافتی کارگشایان 2- پیمانکاری شرکت پاکیاران سبز 3- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای غلامرضا ابراهیمی 
با کد شناسایی بیمه ۶892۴1۵3 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی رفتگر را داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. 
موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 1۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در 

مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

۰۹1۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 1۳
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 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
المَسجونُ مَن سَجَنتَهُ دُنیاهُ عَن آخِرَتهِِ

زندانی ]واقعی[ کسی است که دنیایش او را از آخرتش باز داشته باشد.
)الكافي : ج2، ص455، ح۹(

لوازم خانگی تا ۲۵ درصد 
گران خواهد شد

عباس تابش، معاون وزیر صمت و رئیس 
سازمان حمایت مصرف کننده و تولیدکننده 
گفت: از این پس فروش محصولات لوازم 
خانگی صرفا در صورت ثبت شدن قیمت 
آن ها در سامانه ۱۲۴ امکان پذیر خواهد 
بود. ضمن اینکه بازنگری در قیمت این 
کالاها صورت گرفته به طوری که قیمت 
تلویزیون ۲۰ درصد و سایر کالا ها تا ۲۵ 
درصد نسبت به نرخ بهمن ماه سال۹۷ 
افزایش خواهد یافت. وی افزود: طی دو 
پرونده  از ۲۴۰ مورد  بیش  امسال  ماهه 
سازمان  به  واحد ها  تخلف  از  ارسالی 
برابر  دو  تعداد  این  که  داشتیم  تعزیرات 
تعداد تخلفات ارسالی در ۱۲ ماهه سال 
۹۸ بوده است. هدف سازمان حمایت این 
است که حق تولیدکننده و مصرف کننده 
ضایع نشود و قیمت گذاری دستوری برای 
اعمال  منظور  همین  به  کالا ها  برخی 
کالا  همه  قیمت  درج  تاکنون  می شود. 
در سامانه ۱۲۴ الزامی نبود اما از این پس 
واحد های تولیدی و توزیعی باید قیمت 
تمامی کالاها را در این سامانه درج کنند. 
تا دو هفته آینده از سامانه گارانتی که نقش 
مهمی در کنترل بازار کالاهای سرمایه ای 
کرد.  خواهیم  رونمایی  دارد،  مصرفی   و 
در این هفته علاوه بر رصد روزانه ۱۰۰قلم 
کالا، اولویت ما بررسی وضعیت بازار ۵ قلم 
کالای اساسی از جمله خودرو، لاستیک، 
برنج و شکر، لوازم خانگی و نهاده های 

دامی است.

گزارشی  در  “الانباء”  کویتی  روزنامه 
با عجیب خواندن تبادل اخیر زندانیان 
زمانی  برهه  در  آمریکا  و  ایران  میان 
کرده  تهدید  واشنگتن  که  کنونی 
تهران  علیه  را  تحریم های شدیدتری 
این  کرد  خواهد  اعمال  و  وضع 
باید  آیا  که  ساخته  مطرح  را  پرسش 
میان  الوقوع  قریب  توافقی  منتظر 
گزارش  به  باشیم؟  آمریکا  و  ایران 
زبان  عرب  روزنامه  این   ،۲۴  رویداد 
میان  زندانیان  تبادل  نویسد:”  می 

است.  پیچیده  بسیار  آمریکا  و  ایران 
در  کشور  دو  رابطه  رسد  می  نظر  به 
بس  آتش  و  ناآرامی  میان  وضعیتی 
قبال  در  واشنگتن  لحن  دارد  قرار 
با  است.  بوده  تند  و  خصمانه  تهران 
این حال، پس از موضع تقابل جویانه 
با  به مواجهه  ترامپ  پیشین  تمایل  و 
ایران اکنون به نظر می رسد لحن او 
شده  تر  جویانه  آشتی  ایران  قبال  در 
 است . هم چنین آمریکا در برابر اعزام 
نیز  ونزوئلا  به  ایرانی  های  نفتکش 

اقدامی انجام نداد. این در حالی است که 
پیش تر نفتکش ایرانی که  عازم سوریه 
واشنگتن  همچنین،  شد.  ضبط  بود 
مذاکرات با دولت عراق درباره آمادگی 
نیروهای آمریکایی به منظور خروج از 
مقابل،  در  است.  کرده  آغاز  را  عراق 
طرف ایرانی نیز از خود انعطاف پذیری 
 نشان داده است. در سخنرانی های اخیر 
شدت  از  ایرانی  ارشد  های  مقام 
حملات لفظی آنان علیه آمریکا کاسته 
شده است. بعلاوه، ایران دولت تحت 

الکاظمی”  “مصطفی  وزیری  نخست 
را  است  آمریکا  به  نزدیک  فردی  که 
نوعی  به  که  است.اقدامی  پذیرفته 
آمریکا  نفوذ و قدرت  در  سهیم شدن 
در عراق قلمداد می شود. به نظر می 
رسد تهران از فضای ماه های گذشته 
مواجهه و مقابله با آمریکا در عراق دور 
شده و وارد فضای همزیستی مسالمت 
آمیز و گشایش درهای دیپلماتیک و 
اطلاعاتی  ارتباطی  های  کانال  ایجاد 

پشت پرده شده است.

مجلس  هیئت  رئیسه  عضو  امیرآبادی 
تا ۱۲  صبح   ۵ معمولاً  قالیباف  گفت: 
شب در مجلس است. فکر می کنم در 
انتخابات ۱۴۰۰ اگر آقای رئیسی بیاید 
وی  شود.  می  حل  مشکلات  همه 
ستاری،  اصلاح طلبان،  جبهه  در  افزود: 
جهرمی، تاجگردون و اردکانیان مطرح 
هستند،همچنین خبر ۵۰۰ میلیون کمک 

بلاعوض به نمایندگان مجلس یازدهم 
کذب است. نماینده ای که در مجلس دهم 
به »برجام« رأی مثبت داده، در این دوره 
می گوید رأی منفی داده ام! وی در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: در ماجرای 
کرونا، به طلبه های چینی دروغ بستند؛ 
آخرین سفری که آنها به چین داشتند 
قبل از شهریور بود. گفتند شیوع کرونا از 

قم بود، در حالی که اینطور نبود و فقط 
در قم شناسایی شد. باید غیر از نمایندگان 
مجلس افراد دیگری هم در هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان عضو شوند. ۸ هزار 
نفر از پرسنل ایران خودرو را نمایندگان 
مجلس معرفی کرده اند. یکی از نمایندگان 
مجلس ۳۰۰ نفر از پرسنل ایران خودرو را 

معرفی کرده است.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
به خاطر  اصلاح طلبان  برخی  گفت: 
انتخابات  نهاد  طریق  از  که  قدرتی 
بودند  کرده  پیدا  مردم  مشارکت  و 
در  می توانند  می کردند  احساس 
عرض امر ولایت که یک اصل مهم 
ایمانی  اتکای  نقطه  و  اساسی  قانون 
نظام است، بایستند. به گزارش تسنیم 
انقلاب  اسناد  مرکز  پایگاه  از  نقل  به 
اسلامی، محمد عطریانفر در گفت وگویی 
پیامدهای  و  پیش زمینه ها  بازخوانی  به 
ناآرامی ها و اغتشاشات پس از انتخابات 
پرداخته  ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ 

است. انتخاباتی که با حضور ۸۵ درصدی 
مردم در پای صندوق های رأی، مشارکت 
بی نظیری را در تاریخ جمهوری اسلامی 
که  نکشید  طولی  اما  رساند.  ثبت  به 
میرحسین موسوی با اعتراض به نتایج 

انتخابات کام شیرین مردم را تلخ کرد.
هر چند حوادث پسا انتخابات در سال 
۱۳۸۸ زمینه ها، ابعاد و پیامدهای مختلفی 
به  سیاسی  ادبیات  در  آنچه  اما  داشت 
»فتنه ۸۸« موسوم شد، مرزبندی های 
سیاسی  سپهر  در  را  جدیدی  و  جدی 
این  زمانی  آورد.  وجود  به  کشور 
مرزبندی ها شفاف تر می شود که دریابیم 

نیروهای وابسته به یک طیف سیاسی 
برداشت های  و  تحلیل ها  قرائت ها، 
دهمین  انتخاباتی  مسائل  از  متفاوتی 

انتخابات  ریاست  جمهوری دارند.
کوچکترین  می کند:  تأکید  عطریانفر 
آن  سیاسی  فعالیت های  در  نقشی 
فتنه  ادبیات  به  و  نداشته  دوران 
اعتقادی ندارد. او همچنین روایت های 
قابل تأملی از فراز و نشیب آن دوران 
مجلس  وقت  رئیس  تبریک  از  دارد؛ 
پافشاری  تا  موسوی  میرحسین  به 
تقلب  پدیده  بر  رفسنجانی  هاشمی 
هم  گریزی  عطریانفر  انتخابات.  در 

به مواضع خاتمی در همه این سال ها 
را  اصلاح طلبان  بزرگ  و خطای  زده 
تبیین و تحلیل می کند. علاوه بر این 
جزئیات فعالیت ها و حوادث مربوط به 
ستاد قیطریه یکی دیگر از محورهای 
سازندگی  حزب  عضو  این  خاطرات 

است.

تبادل عجیب زندانیان میان ایران و آمریکا

قالیباف روزی 19 ساعت کار می کند

خطای بزرگ اصلاحات پس از دوم خرداد ۷۶

شرط جدید کمیته خودرو برای 
ثبت نام فوق العاده

کمیته خودرو مصوب کرد: عدم خرید خودرو 
دارا  و  خودروسازان  از  گذشته  ماه  ظرف ۴۸ 
نبودن پلاک فعال در هر خانواده، شروط جدید 
برای ثبت نام متقاضیان در فروش فوق العاده 

  خودروسازان است.
پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق 

مستمری بگیران در تیرماه

تعاون،  وزارت  رسانی  اطلاع  مرکز  رئیس 
حقوق  افزایش  گفت:  اجتماعی  رفاه  و  کار 
بازنشستگان در سال ۹۹ به دولت ارائه شده 
صورت  پرداخت ها  دولت  تایید  محض  به  و 
و  مستمری  در  پرداخت،  این  گرفت.  خواهد 
حقوق پایان خرداد لحاظ نخواهد شد و بعد از 
این پرداخت، مابه التفاوت، صد درصد در تیر 

ماه پرداخت می شود. 

دامداران به دنبال افزایش ۳۰ درصدی 
قیمت شیر

اتحادیه  مدیره  هیئت  رئیس  نعمتی  حسین 
دامداران گفت: با توجه به افزایش قیمت نهاده 
ها و سایر هزینه های تولید به دنبال افزایش ۳۰ 

درصدی قیمت شیر هستیم. 

زمان کسر اقساط وام یک میلیون تومانی 
کرونایی اعلام شد

 ۲۱ گفت:  معیشتی  حمایت  طرح  سخنگوی 
 ۸۷ معادل  خانوار  و ۳۹۳  هزار   ۵۱ و  میلیون 
درصد از خانوارهای یارانه بگیر وام یک میلیونی 
به  تسهیلات  این  پرونده  و  کردند  دریافت  را 
صورت رسمی بسته شد. بازپرداخت تسهیلات 
یک میلیون تومانی حمایت از کرونا از ماه آینده 

)تیرماه( آغاز خواهد شد. 

قاچاق دام از سر گرفته شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه 
به کاهش قدرت خرید خانوار و فصل عرضه دام 
بازار گوشت تعریفی ندارد. بنا بر آخرین اطلاعات، 
مقداری دام از کشور قاچاق می شود که استمرار 

این روند نگران کننده است.

اردوگاه اصلاحات پشت لاریجانی
 نمی ایستد

شورای  عضو  حصار،  جوادی  صادق  محمد 
مرکزی حزب اعتماد ملی گفت: در خصوص 
شرایط  در  نمی کنم  فکر  من  لاریجانی  آقای 
کنونی بتوانیم اردوگاه اصلاح طلبان را متقاعد 

کنیم که پشت سر فردی مانند ایشان بایستد.

کاش به فکر اشتغال و مسکن اجباری 
بودند

محمدجواد باقری ارومی، امام جمعه اسالم گفت : 
ای کاش بعضی ها به جای ازدواج اجباری، به فکر 
اشتغال و مسکن اجباری هم بودند. با این حرف های 
گرفت.  را  فساد  نمی شود جلوی  نپخته  و  خام 

مجمع تشخیص، جایگاه مشخصی
  در قانون دارد

مجمع  عضو  انصاری،  مجید  الاسلام  حجت 
تشخیص مصلحت نظام گفت: مجمع تشخیص در 
بعُد تشخیص مصلحت جایگاه مشخص در قانون 
اساسی دارد، هیئت عالی نظارت جزو وظایف ذاتی 
مجمع نیست بلکه از اختیارات شخص رهبری در 
نظارت است که به این هیئت عالی تفویض  نمودند.

جعبه  سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه 
می رسد؟

وزیر حمل و نقل کانادا موافقت این کشور را با 
تصمیم ایران برای ارسال جعبه  سیاه هواپیمای 
ایرانی  اوکراینی به فرانسه اعلام کرد. مقامات 
در واکنش به تاخیر طرف اوکراینی در پاسخ به 
پیشنهاد ایران در خصوص جعبه سیاه هواپیما و 
همچنین روشن شدن گام های بعدی اقدام در 
این زمینه، تصمیم گرفته اند جعبه سیاه هواپیما را 

به کشور دیگری )فرانسه( ارسال کنند.

 جریان اصلاحات از برخی تفکرها 
و جریان ها زدوده شود

اصلاحات  جریان  تئوریسین  حجاریان،  سعید 
اصلاح طلبی  که  است  این  واقعیت  کرد:  بیان 
چارچوب مشخصی دارد؛ اگر از آنها عدول کنیم 
دیگر اصلاح طلب نیستیم، ضروری است جریان 
اصلاحات از برخی تفکرها و جریان ها زدوده شود.

تا وقتی عراقی ها بخواهند 
در این کشور می مانیم

خارجه  وزارت  سخنگوی  اورتگاس،  مورگان 
آمریکا گفت: گفت وگوها با عراق دلگرم کننده 
عراق  در  دائم  نظامی  حضور  دنبال  به  بود؛ 
نبودیم. می خواهیم روابط خود را با عراق بهبود 
بخشیم، تا وقتی که مردم و دولت عراق از ما 

می خواهند، در آنجا خواهیم ماند.

جناب آقای حاج غلامرضا عباسی مقدم 
رئیس محترم هیئت های مذهبی استان 

انتصاب شایسته  جناب عالی را به سمت
 مشاور عالی شورای هیئات مذهبی کشور

 تبریک عرض نموده و از درگاه پروردگار متعال سلامتی و توفیقات آن برادر بزرگوار را 
در سایه سار مهر ائمه اطهار )ع( خواستاریم . 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند 

جناب آقای حاج سید جمال خاتمی
با نهایت تاسف وتاثرضایعه درگذشت همسرگرامی تان حاجیه خانم زرین قلم 

را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحومه 
رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.

هیئت حسینی روستای ماسن

دوره های Icdl ) مهارت های هفتگانه ( حضوری و غیر حضوری 
دوره های گرافیکی / دوره های برنامه نویسی 

دوره های معماری / دوره های حسابداری 
دوره های هتلداری و گردشگری / با رویکرد ورود و معرفی به بازار کار 

+ تضمین قبولی + ارائه گواهی بین المللی فنی و حرفه ای 

ksedu.ir : آدرس : طالقانی ۱۶   تلفن: ۳۲۲۳۶۰۸۰   آدرس سایت

 آموزشگاه کیاست برگزار می کند 
 با مجوز از سازمان آموزش فنی و حرفه ای 

آموزش کامپیوتر برای دبستانی ها هم داریم 

اداره کل بهزیستی استان در نظر دارد: نسبت به راه اندازي 
»مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد افراد با اختلال مصرف 
 مواد )مبتنی بر تداوم درمان(« ا قدام نماید. متقاضیان حقیقی و 

حقوقی، داراي فعالیت در زمینه درمان و بازتوانی اعتیاد می توانند، با ارائه 
سوابق، مستندات و رزومه کاري تا تاریخ 99/۳/۲9 در این فراخوان شرکت 
نمایند. افراد حقیقی و حقو قی متقاضی جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره 
کل بهزیستی استان - معاونت امور توسعه پیشگیري واقع در سایت اداري 

مراجعه نموده و یا با شماره ۳۲4۰۰5۶۲ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  )نوبت اول(
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گذار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تلفن 92 - 32400390( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت 
از سازمان برنامه و بودجه کشور )حداقل پایه ۵ رشته تاسیسات( واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری 1399/3/31 به سامانه تدارکات 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است. 

شماره فراخوانتاریخ بازگشاییتاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکاتتضمین ارجاع کار )ریال(برآورد براساس فهارس بها 1399 )ریال(مدت پیماننوع پیمانموضوعمحل اجراپروژه

استاندارد سازی گرمایش 
مدارس زیرکوه

شهرستان 
زیرکوه 

گازکشی و نصب بخاری هرمتیک 
مدارس سطح شهرستان زیرکوه

ساعت 9 صبح حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۸/۴۵۶/9۷۰/21۵۴3۰/۰۰۰/۰۰۰1399/۴/11 3 ماهفهرست بهایی
1399/۴/12

2۰99۰۰3۷۴۸۰۰۰۰۰۸

1 - تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ ت ۵06۵9 هـ مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز 
نقدی به حساب شماره 2173062009008 نزد بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

2 - محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل  واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری.
روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی3 -  اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه( از محل اعتبارات ملی می باشد.

 محصولات خانگـی 
 دوشنگــان 

توت تازه خریداریم.    ۰۹۳۸۵۶۲۰۲۰۷

دنیـای  فـرش
 اولین و بزرگترین 

مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست 
دوم )در حد نو( و انواع فرش نو )استوک( 
بیرجند ، بلوار شعبانیه ،نبش شعبانیه 4

0935 750 9464  -0915  361 3797
31 17 31 32  علی زارع


